



機種コード: MI-2500P(RH)3/4 : 531756

品番	部品コード	品名	要数	品番	部品コード	品名	要数
001	43-17-40-010	モータハウジング	*1	037	46-09-18-572	クラッチハウジング ハブツギ	1
002	43-17-40-350	ハウジングカバー	1	038	13-19-05-014	ロツクアナツキボクタンコネシ M5X14	4
003	43-12-67-130	トリガ (ウチ)	1	039	13-17-06-025	ロツクアナツキボクルト M6X25	4
004	43-17-40-060	エアインレット PT (スクリーンツキ)	1	040	13-17-06-030	ロツクアナツキボクルト M6X30	4
005	13-55-05-002	スロツトルバルブ	1	041	13-19-08-016	ロツクアナツキボクタンボルト M8X16	2
006	46-11-61-045	スロツトルバツシュロツト	1	042	13-44-01-006	ロツクナツト M6 (クロ)	4
007	46-11-61-035	スロツトルバルブツシュ	1	043	13-13-09-006	ヒラザガネ M 6 コカタマル	4
008	46-08-72-101	リバースバルブ	1	044	13-13-09-008	ヒラザガネ M 8 コカタマル	2
009	46-08-72-111	リバースバルブツシュ	1	045	46-97-11-130	ピン 2 X 13	1
010	46-08-72-121	リバースバルブレバー	1	046	46-97-11-660	ピン 2.5 X 26	1
011	46-08-72-401	コントロールバルブ	1	047	13-06-02-018	スプリングピン 2X18	1
012	46-08-72-421	コントロールバルブノブ	1	048	13-06-03-006	スプリングピン 3X 6	2
013	46-08-72-441	コントロールバルブロツト	1	049	13-06-03-024	スプリングピン 3X24	2
014	46-09-12-852	リアプレート	1	050	13-06-04-012	スプリングピン 4X12	2
015	46-09-12-862	ライチ	1	051	13-06-06-012	スプリングピン 6X12	1
016	46-09-12-872	ロータ	1	052	46-97-56-030	エキゾストプレート 24X1	1
017	46-10-02-881	ベーン	5	053	46-97-60-270	スプリング 3 X 11 (0.4)	2
018	46-09-12-892	フロントプレート	1	054	13-08-08-002	スロツトルバルブスプリング 10X15X25	1
019	43-17-40-520	クラッチハウジング	*1	055	46-98-00-090	ノツク 4MM	1
020	43-17-53-530	ハウジングツシュ	1	056	13-03-01-024	スタツプリング H-24	1
021	46-10-03-101	スラストプレート	1	057	13-05-02-008	スチールボール 1/8	2
022	46-09-13-112	カム	1	058	13-05-05-028	ボリウレタンゴムボール 7/16	1
023	46-09-03-127	ケーヅ	1	059	13-01-06-005	ベアリング 6004ZZ	1
024	46-09-13-132	ドツグ	1	060	13-01-07-004	ベアリング 6203	1
025	46-09-03-267	ケーヅツシュ	1	061	13-11-01-005	オリヅク P-7	1
026	46-09-13-193	アンビルシャンク (3/4)	*1	062	13-11-01-018	オリヅク P-20	1
027	13-08-03-113	ソケツドリテナー 3/4	1	063	13-11-03-016	オリヅク S-20	1
028	46-10-03-271	スパーサ	1	064	13-11-01-013	オリヅク P-12.5	1
029	43-12-66-620	グリップ	1	065	13-11-05-010	オリヅク 6227-10	1
030	43-16-81-550	デツトハンドル	*1	066	13-11-05-024	オリヅク 6227-24	1
031	13-62-01-017	プロテクター (F)	1	067	13-73-05-033	ネームプレート	1
032	13-66-06-001	プロテクター (R)	1	072	13-13-10-005	C. Sヨウ スプリングワッシャー M 5	4
033	46-11-67-805	エキゾストデフレクター	1	801	43-17-40-01B	モータハウジング CP (W/No. 1, 7, 9)	1CP
034	46-19-40-428	サイレンサ	1	819	43-17-40-52B	クラッチハウジング CP (W/No. 19, 20)	1CP
035	46-11-68-355	フィルタ	1	830	43-16-81-55C	デツトハンドル CP (オフセット) (W/No. 29, 30, 41, 44)	1CP
036	46-09-18-532	モータハウジングハブツギ	1	880	46-09-13-19C	アンビルシャンク (3/4) CP (W/No. 26, 27, 64)	1CP

(注)*印のある商品は単品での販売は致しません。CP=コンプリートご注文願います。